MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 022/2021

Senhor Presidente,
[bookmark: _Hlk78548102]             Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicita que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Senhor Leandro Willian de Abreu pela nomeação ao cargo de Supervisão de Fiscalização Região II CREA MG (Sul de Minas da Zona da Mata de Minas Gerais).

            Parabéns Leandro, você é merecedor de cada sucesso alcançado!

Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão ao Senhor Leandro Willian de Abreu

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 02 de agosto de 2021.

Rodrigo da Paixão Barbosa
Vereador

Rafael Alberto Mourão   Helder Campos Camilo   Fagner Florêncio dos Santos
                                                                                                      Presidente                 Vice-Presidente                          Secretário

Melquíades Teodoro dos Anjos   Gilvan Roberto de Castro   Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador                           Vereador                                 Vereador

Ramon Teixeira Barbosa    Ulysses Trogo de Castro Meireles
                                                                                                                       Vereador                               Vereador

    Senhor  Leandro Willian de Abreu,

 É com muita alegria e satisfação que recebemos essa boa notícia: a sua nomeação ao cargo de       Supervisão de Fiscalização Região II CREA MG (Sul de Minas da Zona da Mata de Minas Gerais). Certamente essa promoção é resultado da sua dedicação, entrega e competência, que para quem lhe conhece, sabe bem de sua intensidade nas tarefas em que o senhor se empenha.

Queremos dizer ainda, que tal nomeação confirma mais uma vez o exemplo que o senhor é para o povo pachequense, sobretudo para a nossa juventude. Como o senhor mesmo afirmou: “O filho do Zé Campeiro”, nossa cidade tem muitos outros filhos que torcemos para que se inspirarem no seu exemplo, na sua conduta, em mais essa conquista.

Além disso, pedimos ao Bom Deus que lhe dê o amparo necessário, o discernimento e a sabedoria para atuar nessa nova empreitada.

Deus lhe abençoe!
[bookmark: _GoBack]